[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2003 г.  №  722

г. Цимлянск

О дополнении основных видов

деятельности предпринимателя без

образования юридического лица

Авилова Ю.Ф.

В соответствии со ст.23 ГК РФ и на основании личного заявления Авилова Юрия Федоровича от 23.07.2003г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить перечень основных видов деятельности предпринимателя без образования юридического лица Авилова Юрия Федоровича, согласно Свидетельства о государственной регистрации ПБОЮЛ № 11 от 20.04.2000г. следующим:

· закупка и реализация продовольственных и непродовольственных товаров  с использованием личного автотранспорта.

2.Заявителю предоставить копии свидетельства о государственной регистрации ПБОЮЛ во внебюджетные фонды, ИМНС по Цимлянскому району, отдел статистики.

Первый заместитель главы

администрации района                                                            В.В.Молибог

Верно: и.о. управляющего делами                                       С.И.Забазнова

Постановление вносит

сектор по экономическим вопросам

 и предпринимательству